Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! J. Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Torneo FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A 2211008A
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 28-10-2022 - 01-11-2022
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  OLIVO llaria - DEL DUCA D.
Partecipanti 15

Sito Internet

/>arlomagno Vincenzii

@ Machidon Cristi [ 1 9 Aghayev Miragha 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STe2:Telel A RIa e I -F ST)\/AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Itahana' ' Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 7 NC Carl omagno Vincenzo 6.51TA 31.5 35.0125. 5 28. 012035 2141 239285304220431000 1994
2 2 FM Machi don Cristi 6.0 MDA 32.51 35.0126. 01 23. 512278 2106 230085214121440000 1998
3 1 IM Aghayev M ragha 5.51TA 31.5 34.525. 0 23. 012430 2072 221484314310412100 1993
4 4 M Vuel ban Virgilio 4.5 PH 32.0134.525.5 14, 22198 2120 21648 4134400401300 1972
5 3 FM Corvi Marco 4.51 TA 31.0134.0124.5 16. 72254 2063210683 323111522100 1968
6 10 NC Cobas Ferrer Dayany 4.5 CUB 25.0127.519. 0 15. 011962 2012 2056 8 2514211404000 1979
7 11 NC Foglia Maurizio 4.01 TA 32.5'35.026. 0 15. 2:1957 2113211483 234202412100 1963
8 5 NC Paci |l li Emanuel e 3.51TA 33.0136.026.5 14.2:2103 2096 205483 144211410300 1984
9 9 NC Mal donado Stefano 3.51TA 32.0134.525.514.2:1994 2116 2074823 34121411200 2009
10 15 NC Fari na Saverio 3.51TA 26.5 26.520.0'8.25 1914 207020146 2133201301211 1956
11 6 NC Zinnai Graziano Mat 3.51TA 26.0'26.0120.0 7.00 2098 206119607 2144112310210 1996
12 13 NC Cher ki Thomas 3.5 FRA 25.525.521.0 8.25 1940 2034 193371334121301210 1977
13 12 NC Arbore Daniele 3.0 TA 25.525.521.07.25 1952 202118647 1244121300310 2000
14 8 NC Cel entano Antonino 3.01TA 20.5 20.516.0 6. 00 1999 2029 1905612330123111112001
15 14 NC Scacco Mauro 2.0l TA 21.021.0115.0 3.00 1919 2107 1867 5104200231021 2 1957
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A
Italiana J] PLroma 28102022 01112022

26-05-2024

(2211008A)

Elenco partecipanti

=3

6662662666565

6z

G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Arbore Daniel e I TA

Car | omagno Vincenzo | TA
Cel entano Antonino |TA

Cher ki Thomas FRA
Cobas Ferrer Dayany CUB
Corvi Marco I TA
Fari na Saverio I TA
Foglia Maurizio I TA
Machi don Cri sti MDA
Mal donado Stefano |ITA
Paci |l | i Emanuel e I TA
Scacco Mauro I TA

Vuel ban Virgilio PH
Zinnai Gaziano Mat | TA

Reg
PIE
LAZ
CAL
CAM

LAZ
LAZ
MAR

LAZ
ABR
LAZ

CAM

£8237

£ 2m2 222

Elo Elo
FI DE It al
2430
1952
2035
1999
1940
1962
2254
1914
1957
2278
1994
2103
1919
2198
2098

Med

Avv  Perf
2072 2214
2021 1864
2141 2392
2029 1905
2034 1933
2012 2056
2063 2106
2070 2014
2113 2114
2106 2300
2116 2074
2096 2054
2107 1867
2120 2164
2061 1960

Nasc S

1993
2000
1994
2001
1977
1979
1968
1956
1963
1998
2009
1984
1957
1972
1996

I d

FI DE
818070
859800
859613
2826866
640417
3505952
801895
803901
806838
13904590
28540778
812900
805076
5201896
848859

Id

FSI
129509
132979
137338
152352

106054
105394
101585

188994
101775
107283

133800
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26-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Sc?cchistica
Italiana Q J
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STe2:Telel A RIa e I -F ST)\/AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ' ' Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 M Aghayev M ragha I TA 2430 8 5.50 6.92 -1.42 2072 2214 1993 M 818070 129509
12 NC Arbore Daniele I TA 1952 7 2.00 2.86 -0.86 2021 1864 2000 M 859800 132979
7 NC Car | omagno Vincenzo| TA 20358 6.50 3.02 3.48 2141 2392 1994 M 859613 137338
8 NC Cel entano Antonino |ITA 1999 6 2.00 2.79 -0.79 2029 1905 2001 M 2826866 152352
13 NC Cher ki Thomas FRA 1940 7 2.50 2.68 -0.18 2034 1933 1977 M 640417
10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 8 4.50 3.52 0.98 2012 2056 1979 M 3505952
3 FM Corvi Marco I TA 2254 8 4.50 5.87 -1.37 2063 2106 1968 M 801895 106054
15 NC Fari na Saverio I TA 1914 6 2.50 2.01 0.49 2070 2014 1956 M 803901 105394
11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 8 4.00 2.64 1.36 2113 2114 1963 M 806838 101585
2 FM Machi don Cristi MDA 2278 8 6.00 5.62 0.38 2106 2300 1998 M 13904590
9 NC Mal donado Stefano |ITA 1994 8 3.50 2.88 0.62 2116 2074 2009 M 28540778 188994
5 NC Paci |l | i Emanuel e I TA 2103 8 3.50 4.15 -0.65 2096 2054 1984 M 812900 101775
14 NC Scacco Mauro ITA 19195 1.00 1.36 -0.36 2107 1867 1957 M 805076 107283
4 M Vuel ban Virgilio PH 2198 8 4.50 4.78 -0.28 2120 2164 1972 M 5201896
6 NC Zinnai Graziano Mat ITA 2098 7 2.50 3.90 -1.4 2061 1960 1996 M 848859 133800
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ' J' Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:Tele (VT - ST\ AL HALL OWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana Q J

Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Maldonado Stefano ITA 1994 | 1 IM Aghayev M ragha ITA 2430 Ap- A

2 2 FM Machidon Cristi MDA 2278 | 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 Aw- A
3 11 NC Foglia Maurizio ITA 1957 | 3 FM  Corvi Marco ITA 2254 1 - 0

4 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 | 12 NC Arbore Daniele ITA 1952 1 - O

5 13 NC Cherki Thomas FRA 1940 | 5 NC Pacilli Emanuel e ITA 2103 0 - 1

6 6 NC Zinnai Gaziano Matt ITA 2098 | 14 NC Scacco Mauro ITA 1919 0 - 1

7 15 NC Farina Saverio ITA 1914 | 7 NC Carl omagno Vi ncenzo ITA 2035 0 - 1

8 8 NC Cel entano Antonino ITA 1999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

26-05-2024

Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

n

55552

(6]

14
10

12
15

6§62

Bi anco Pun Fed
Car|l omagno Vincenzo 1 I TA
Paci |l |i Emanuel e 1 I TA
Scacco Mauro 1 I TA
Cobas Ferrer Dayany 0.5 CUB
Aghayev M ragha 0.5 ITA
Corvi Marco 0 I TA
Arbore Daniele 0 I TA
Fari na Saverio 0 I TA

El o

2035
2103
1919
1962
2430
2254
1952
1914

S
4
11
2
9
6
13
8

Cat
I M

6666256

Ner o
Vuel ban Virgilio
Foglia Maurizio
Machi don Cri sti

Mal donado St ef ano
Zinnai Gaziano Matt
Cherki Thomas

Cel ent ano Ant oni no

Pun

1
1
0
0
0
0
0

Fed
PHI
I TA
MDA
I TA
I TA
FRA
I TA
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El o
2198
1957
2278
1994
2098
1940
1999

Risultato
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

26-05-2024

J

&

: FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! ]!J Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

oo\Amm.bwml—\g;

A O NN

=323¢%

66865

Bi anco Pun

Car| omagno Vi ncenzo 2
Machi don Cri sti 1.
Mal donado St ef ano 1.
Vuel ban Virgilio 1
Foglia Maurizio 1
Cel entano Antonino 0.
Cherki Thonas 0
Zinnai Graziano Matt O

5

Fed
I TA

I TA
PHI

I TA
I TA
FRA
I TA

El o

2035
2278
1994
2198
1957
1999
1940
2098

Cat
NC
I'M

666562

Ner o
Paci |l |i Emanuel e
Aghayev M ragha
Corvi Marco
Scacco Mauro
Farina Saverio
Cobas Ferrer Dayany
Arbore Daniele

Pun Fed
2 I TA
1.5 ITA
1 I TA
1 I TA
1 I TA
0.5 CUB
0.5 ITA
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2103
2430
2254
1919
1914
1962
1952

Risultato
1-0
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
Ap - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

26-05-2024

Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

Ll )]

11

666628656

14
10
12

Cat
I'M

Bi anco Pun Fed
Aghayev M ragha 2 I TA
Foglia Maurizio 2 I TA
Paci |l li Emanuel e 2 I TA
Corvi Marco 1.5 ITA
Zinnai Graziano Matt 1 I TA
Scacco Mauro 1 I TA
Cobas Ferrer Dayany 1 CUB
Arbore Daniel e 0.5 ITA

El o

2430
1957
2103
2254
2098
1919
1962
1952

Cat

=625

6656

Ner o

Car | omagno Vi ncenzo
Machi don Cri sti

Mal donado St ef ano
Vuel ban Virgilio
Cherki Thomas

Cel ent ano Ant oni no
Farina Saverio

Fed
I TA

I TA
PH

FRA
I TA
I TA
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El o
2035
2278
1994
2198
1940
1999
1914

Risultato
Ao - A
0-1

Ay - A
Ao - A
A - A
0-1

Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

26-05-2024

J

&

: FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! ]!J Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

oo\Amm.bwml—\g;

Cat

=62

6668656

Bi anco Pun Fed
Machi don Cri sti 3 MDA
Paci |l |i Emanuel e 2.5 ITA
Vuel ban Virgilio 2.5 PH
Cel entano Antonino 2 I TA
Arbore Daniele 1.5 ITA
Fari na Saverio 1.5 ITA
Cherki Thomas 1.5 FRA
Scacco Mauro 1 I TA

El o

2278
2103
2198
1999
1952
1914
1940
1919

Cat
NC
I'M

6662586

Ner o Pun

Carl omagno Vi ncenzo 3.5
Aghayev M ragha 2.5
Mal donado St ef ano 2.5
Corvi Marco 2
Foglia Maurizio 2

Zinnai Graziano Matt 1.5
Cobas Ferrer Dayany 1.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CcuB
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El o
2035
2430
1994
2254
1957
2098
1962

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

ST VNV I - ST\ AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana l ]]!J Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Carlomagno Vincenzo 4.5 ITA 2035 | 11 NC Foglia Maurizio 3 ITA 1957 Ap- A

2 4 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2198 | 5 NC Pacilli Emanuel e 3.5 ITA 2103 1 - 0

3 3 FM  Corvi Marco 3 ITA 2254 | 2 FM  Machidon Cristi 3 MDA 2278 0 - 1

4 1 IM Aghayev M ragha 2.5 ITA 2430 | 15 NC Farina Saverio 2.5 ITA 1914 1 - O

5 9 NC Ml donado St ef ano 2.5 ITA 1994 | 8 NC Celentano Antonino 2 ITA 1999 1 - 0

6 10 NC Cobas Ferrer Dayany 2 CUB 1962 | 14 NC Scacco Mauro 2 ITA 1919 1 - O

7 6 NC Zinnai Graziano Matt 1.5 ITA 2098 | 12 NC Arbore Daniele 1.5 ITA 1952 1 - O

8 13 NC Cherki Thomas 2 FRA 1940 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

ST VNV I - ST\ AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana l ]]!J Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Ml donado St ef ano 3.5 ITA 1994 | 7 NC Carl omagno Vincenzo 5 ITA 2035 0 - 1

2 2 FM  Machi don Cristi 4 MDA 2278 | 4 IM  Vuelban Virgilio 4.5 PH 2198 1 - 0

3 11 NC Foglia Murizio 3.5 ITA 1957 | 1 IM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2430 0 - 1

4 5 NC Pacilli Emanuel e 3.5 ITA 2103 | 3 FM Corvi Marco 3 ITA 2254 0 - 1

5 15 NC Farina Saverio 2.5 ITA 1914 | 13 NC Cherki Thomas 3 FRA 1940 1 - O

6 12 NC Arbore Daniele 1.5 ITA 1952 | 10 NC Cobas Ferrer Dayany 3 CUB 1962 Awz- A

7 8 NC Celentano Antonino 2 ITA 1999 | 6 NC Zinnai Gaziano Matt 2.5 |ITA 2098 0 - 1

8 14 NC Scacco Mauro 2 I TA 1919 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

26-05-2024

J

&

: FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! ]!J Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Loooxlmm.bwml—\g;

=552

6666686

Bi anco Pun Fed
Car| omagno Vi ncenzo 6 I TA
Zinnai Graziano Matt 3.5 ITA
Aghayev M ragha 4.5 |ITA
Cobas Ferrer Dayany 3.5 CUB
Cherki Thonas 3 FRA
Arbor e Dani el e 2 I TA
Fari na Saverio 3.5 ITA
Cel entano Antonino 2 I TA
Scacco Mauro 2 I TA

El o

2035
2098
2430
1962
1940
1952
1914
1999
1919

© R O b~ DNWO

Cat
FM
FM

<

5656

Ner o

Corvi Marco

Machi don Cri sti
Vuel ban Virgilio
Pacilli Emanuel e
Foglia Maurizio
Mal donado St ef ano

Pun

wwws o
o o o1 o

Fed
I TA

PHI
I TA
I TA
I TA

FSI - FESTIVAL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A) - Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022 - Pag. 14/18

El o
2254
2278
2198
2103
1957
1994

Risultato
A - A
0-1
1-0
1-0
Avs- A
1-0

0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! M Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

IM I TA El o FI DE: 2430 Perf: 2214 Media: 2072.12 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Ml donado Stefano I TA 1994 436 0.92 Ay 0 0
2 B 6 NC Zinnai Gaziano Matteo I TA 2098 332 0.88 1 1 1
3 N2 FM  Machi don Cristi MDA 2278 152 0.7 Ay 1 1
4 B 7 NC Carl omagno Vi ncenzo ITA 2035 395 0.92 Ay 1 1
5 N5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 327 0.87 O 1 1
6 B 15 NC Farina Saverio I TA 1914 516 0.92 1 2 2
7 N 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 473 0.92 1 3 3
8 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 232 0.79 1 4 4
6. 92 4 4

FM MDA El o FI DE: 2278 Perf: 2300 Media: 2106.62 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 316 0.87 Ay 0 0
2 N 14 NC Scacco Mauro I TA 1919 359 0.9 1 1 1
3 B1 IM Aghayev M ragha I TA 2430 -152 0.3 Ay 1 1
4 N 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 321 0.87 1 2 2
5B 7 NC Carl onagno Vi ncenzo I TA 2035 243 0.8 0 2 2
6 N 3 FM  Corvi Marco | TA 2254 24 0.53 1 3 3
7 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 80 0.61 1 4 4
8 N 6 NC Zinnai G aziano Matteo I TA 2098 180 0.74 1 5 5
5.62 5 5

FM I TA El o FI DE: 2254 Perf: 2106 Media: 2063.00 WWwe: -1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Foglia Maurizio | TA 1957 297 0.85 0 0 0
2 B 13 NC Cherki Thonas FRA 1940 314 0.86 1 1 1
3 N9 NC Ml donado St efano I TA 1994 260 0.82 Ay 1 1
4 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 56 0.58 Ay 1 1
5 N 8 NC Cel entano Antonino I TA 1999 255 0.81 1 2 2
6 B 2 FM  Machi don Cristi MDA 2278 -24 0.47 O 2 2
7 N5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 151 0.7 1 3 3
8 N7 NC Carl omagno Vi ncenzo ITA 2035 219 0.78 Ay 3 3
5.87 3 3

IM  PH El o FIDE: 2198 Perf: 2164 Media: 2120.62 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 246 0.81 1 1 1
2 N7 NC Carl omagno Vi ncenzo I TA 2035 163 0.72 O 1 1
3 B 14 NC Scacco Mauro I TA 1919 279 0.84 1 2 2
4 N 3 FM  Corvi Marco I TA 2254 -56 0.42 Ay 2 2
5B 9 NC Ml donado St ef ano I TA 1994 204 0.76 1 3 3
6 B 5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 95 0.63 1 4 4
7 N 2 FM  Machidon Cristi MDA 2278 -80 0.39 0 4 4
8 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -2320.21 O 4 4
4.78 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! M Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

NC ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2054 Media: 2096.25 WWe: -0.65
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Cherki Thonas FRA 1940 163 0.72 1 1 1
2 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 146 0.7 1 2 2
3 N7 NC Carl omagno Vi ncenzo I TA 2035 68 0.59 O 2 2
4 B9 NC Mal donado Stef ano ITA 1994 109 0.65 Ay 2 2
5B1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -327 0.13 1 3 3
6 N 4 IM  Vuel ban Virgilio PH 2198 -95 0.37 0 3 3
7 B 3 FM  Corvi Marco | TA 2254 -1510.3 O 3 3
8 N 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 141 0.69 O 3 3
4.15 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2098 Perf: 1960 Media: 2061.71 WW: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Scacco Mauro I TA 1919 179 0.73 0 0 0
2 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -3320.12 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 13 NC Cherki Thomas FRA 1940 158 0.71 Ay 0 1
5 N 15 NC Farina Saverio I TA 1914 184 0.74 O 0 1
6 B 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 146 0.7 1 1 2
7 N 8 NC Cel entano Antonino I TA 1999 99 0.64 1 2 3
8 B 2 FM Machidon Cristi MDA 2278 -1800.26 0 2 3
3.9 2 3

NC I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2392 Media: 2141.00 WWe: 3.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Farina Saverio I TA 1914 121 0.66 1 1 1
2 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 -1630.28 1 2 2
3 B5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 -68 0.41 1 3 3
4 N1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -3950.08 Ay 3 3
5 N 2 FM  Machi don Cristi MDA 2278 -2430.2 1 4 4
6 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 78 0.61 Ay 4 4
7 N9 NC Ml donado Stefano I TA 1994 41 0.56 1 5 5
8 B 3 FM  Corvi Marco I TA 2254 -219 0.22 Ay 5 5
3.02 5 5

NC ITA El o FI DE: 1999 Perf: 1905 Media: 2029.83 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 47 0.57 Ay 0 0
3 B 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 37 0.55 Ay 0 0
4 N 14 NC Scacco Mauro I TA 1919 80 0.61 1 1 1
5B 3 FM  Corvi Marco | TA 2254 -2550.19 0 1 1
6 N9 NC Ml donado Stefano I TA 1994 5 0.51 0 1 1
7 B 6 NC Zinnai Gaziano Matteo I TA 2098 -99 0.36 O 1 1
8 0 1 F 1 2
2.79 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ! M Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

NC | TA El o FI DE: 1994 Perf: 2074 Media: 2116.62 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -436 0.08 Ay 0 0
2 N 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 32 0.54 1 1 1
3 B3 FM  Corvi Marco I TA 2254 -2600.18 Ay 1 1
4 N5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 -109 0.35 Ay 1 1
5 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 -204 0.24 O 1 1
6 B 8 NC Cel entano Antonino I TA 1999 -5 0.49 1 2 2
7 B7 NC Carl omagno Vi ncenzo I TA 2035 -41 0.44 0 2 2
8 N 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 42 0.56 0 2 2
2.88 2 2

NC CuB El o FIDE: 1962 Perf: 2056 Media: 2012.38 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N2 FM  Machidon Cristi MDA 2278 -3160.13 Ay 0 0
2 B9 NC Ml donado Stefano I TA 1994 -32 0.46 0 0 0
3 N8 NC Cel entano Antonino I TA 1999 -37 0.45 Ay 0 0
4 B 15 NC Farina Saverio ITA 1914 48 0.57 Ay 0 0
5 N 13 NC Cherki Thomas FRA 1940 22 0.53 Ay 0 0
6 B 14 NC Scacco Mauro ITA 1919 43 0.56 1 1 1
7 N 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 10 0.51 Ay 1 1
8 B 5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 -1410.31 1 2 2
3.52 2 2

NC I TA El o FI DE: 1957 Perf: 2114 Media: 2113.25 WW: 1.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 FM  Corvi Marco | TA 2254 -2970.15 1 1 1
2 N5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 -146 0.3 O 1 1
3 B 15 NC Farina Saverio I TA 1914 43 0.56 1 2 2
4 B 2 FM  Machi don Cristi MDA 2278 -3210.13 O 2 2
5 N 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 5 0.51 1 3 3
6 N7 NC Carl omagno Vi ncenzo ITA 2035 -78 0.39 Ay 3 3
7 B 1 IM Aghayev M ragha I TA 2430 -473 0.08 O 3 3
8 N 13 NC Cherki Thonas FRA 1940 17 0.52 Ay 3 3
2.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1864 Media: 2021.14 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 IM  Vuel ban Virgilio PH 2198 -246 0.19 0 0 0
2 B8 NC Cel entano Antoni no ITA 1999 -47 0.43 AYy 0 0
3 N 13 NC Cherki Thonas FRA 1940 12 0.52 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 -5 0.49 0 0 1
6 N 6 NC Zinnai G aziano Matteo | TA 2098 -146 0.3 0 0 1
7 B 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 -10 0.49 Ay 0 1
8 B 9 NC Ml donado Stefano I TA 1994 -42 0.44 1 1 2
2.86 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

STV (I - ST\AL HALLOWEEN CHESS - A (2211008A)
Italiana ' J' Roma - 28-10-2022 - 01-11-2022

NC FRA El o FI DE: 1940 Perf: 1933 Media: 2034.29 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Pacilli Emanuel e I TA 2103 -1630.28 0 0 0
2 N 3 FM  Corvi Marco I TA 2254 -3140.14 O 0 0
3 B 12 NC Arbore Daniele I TA 1952 -12 0.48 1 1 1
4 N 6 NC Zinnai Graziano Matteo |TA 2098 -158 0.29 Ay 1 1
5 B 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 -22 0.47 Ay 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 15 NC Farina Saverio I TA 1914 26 0.54 0 1 2
8 B 11 NC Foglia Maurizio I TA 1957 -17 0.48 Ay 1 2
2.68 1 2
NC |ITA El o FI DE: 1919 Perf: 1867 Media: 2107.00 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Zinnai Graziano Matteo I TA 2098 -179 0.27 1 1 1
2 B2 FM  Machidon Cristi MDA 2278 -3590.1 O 1 1
3 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2198 -2790.16 O 1 1
4 B 8 NC Cel entano Antonino I TA 1999 -80 0.39 O 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 -43 0.44 O 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
1.36 1 2
NC I TA El o FI DE: 1914 Perf: 2014 Media: 2070.33 WWe: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Carl omagno Vi ncenzo I TA 2035 -1210.34 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 11 NC Foglia Murizio | TA 1957 -43 0.44 O 0 1
4 N 10 NC Cobas Ferrer Dayany CUB 1962 -48 0.43 Ay 0 1
5 B 6 NC Zinnai Graziano Matteo |TA 2098 -1840.26 1 1 2
6 N 1 IM  Aghayev M ragha I TA 2430 -516 0.08 O 1 2
7 B 13 NC Cherki Thomms FRA 1940 -26 0.46 1 2 3
8 0 0 F 2 3
2.01 2 3
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